
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Lucie Novotná  

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Spokojenost návštěvníka v Plzeňském kraji 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. Petr Janeček, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Téma práce se zabývá profilem návštěvníků Plzeňského kraje a jejich spokojeností. Teoretická část práce 
uvádí obecná témata cestovního ruchu a dále se specificky zaměřuje na spokojenost. Mohla by být doplněna 
o profil a profilování návštěvníků v cestovním ruchu. Metodika práce vychází z ověřeného výzkumu, jehož 
byla autorka aktivní součástí. Pro práci jsou stanoveny hypotézy a výzkumné otázky, které jsou dále 
vyhodnoceny a ověřovány pomocí stastiky. Výsledky jsou detailně rozebrány a rozděleny do jedntolivých 
profilů, se kterými je dále pracováno, což považuji za užitečné. V práci je vidět autorčina pečlivost a smysl 
pro detail. Na závěr práce jso upředstaveny návrhy na zlepšení. Autorka hned v úvou formuluje tvrzení, 
které není zcela pravdivé "turismu je nejdůležitější hospodářské odvětví" a používá i několikrát obrat 
turismus i cestovní ruch. Obrázek 13 by mohl být více okomentován. V práci se vyskytují drobné stylistické 
chyby. Práce je zpracována na vysoké úrovni, proto ji doporučuji k obhajobě a navrhuji známku výborně.  
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 
V návrzích zmiňujete propogaci méně známých míst. Jsou tato místa připravena na příjezd návštěvníků 
v dostatečné míře?  
Lze využít pro propagaci těchto míst některých aktivit CzechTourism? Dejte příklad.   
 
 
 
 
V Plzni, dne 22.5.2022        Podpis hodnotitele  


